Bydgoszcz, dnia 25.10.2011r

WIOŚ-SSZP.272.18.2011
WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2. ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników, wzorców, materiałów filtracyjnych oraz rurek szklanych.

Pytanie 1:

Proszę o sprecyzowanie na jakim aparacie firmy HACH (model) wykonywane będą analizy z zastosowaniem wymienionych w zadaniu 3 odczynników. Jeśli wymienione odczynniki przeznaczone są do różnych aparatów, proszę o wskazanie, która pozycja przeznaczona będzie do współpracy z określonym modelem spektrofotometru. 
Odpowiedź na pytanie 1:

DR-3800
Pytanie 2:

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę odczynników  zadania 3 z terminem ważności 8-9 miesięcy od daty dostawy? Termin ważności wymienionych odczynników wynosi 12 miesięcy od daty produkcji, natomiast czas związany z transportem od producenta skraca ich ważność do 8-9 miesięcy.
Odpowiedź na pytanie 2:

NIE
